МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6066/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
23.05.04 Эксплуатация железных дорог

по специализациям
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский
комплекс железнодорожного транспорта

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.
Абдурашидов Бекзод Улугбек угли

УЗБЕКИСТАН
2000 107 Нет

2.
Абдусаломов Улугбек Чори угли

УЗБЕКИСТАН
1997 145 Нет

3. Агибалов Павел Юрьевич 1999 156 Нет

4.
Азизов Номоз Абдисалом угли

УЗБЕКИСТАН
2000 106 Нет

5. Айналиев Руслан Дамирович 1992 110 Нет

6. Алексеев Евгений 1996 118 Нет

7.
Амиров Жуманазар Чори угли

УЗБЕКИСТАН
1996 108 Нет

8. Аносова Валерия Руслановна 1998 186 Нет

9. Атоев Давлат Асрор угли 2001 186 Нет

10. Бабушкин Валерий Сергеевич 1999 163 Нет

11. Байков Алексей Алексеевич 1988 117 Нет

12. Балаев Кирилл Алексеевич 1999 131 Нет

13.
Бегимов Нурсултон Урал угли

УЗБЕКИСТАН
1993 100 Нет

14. Бескорская Алина Евгеньевна 1998 175 Нет

15. Борнякова Ольга Алексеевна 2000 202 Нет

16. Валиуллин Ринат Раильевич 2000 115 Нет

17. Выборнов Алексей Юрьевич 1998 179 Нет

18. Гавриленко Валерий Романович 1998 145 Нет

19. Горло Евгений Михайлович 1999 109 Нет

20. Городко Евгений Александрович 1994 135 Нет

21. Грудинин Евгений Антонович 2000 127 Нет

22.
Гуломов Жумакузи Пулатжон угли

УЗБЕКИСТАН
2001 108 Нет

23. Гуркин Кирилл Александрович 1998 136 Нет

24.
Давлетов Руслан Камилжанович

УЗБЕКИСТАН
1990 128 Нет

25.
Дехконов Улугбек Бахром угли

УЗБЕКИСТАН
2000 132 Нет

26. Дзюба Всеволод Владиславович 1999 121 Нет

27. Дохов Рустам Мухамедович 1999 107 Нет

28. Еркунов Артем Александрович 2000 159 Нет

29. Жилкина Мария Михайловна 2000 183 Нет

30.
Жураев Жахонгир

УЗБЕКИСТАН
1997 107 Нет

31. Заикин Алексей Дмитриевич 1998 169 Нет

32. Зеленков Сергей Александрович 1998 135 Нет

33. Ионов Максим Михайлович 2000 169 Нет

34. Исаков Сергей Олегович 1995 113 Нет

35. Исачкина Анастасия Денисовна 2000 144 Нет

36.
Калашников Вячеслав

Владимирович
1979 133 Нет

37. Карманов Владислав Витальевич 1999 153 Нет

38. Китаева Анастасия Сергеевна 1999 133 Нет

39. Клеенко Юрий Владимирович 1995 127 Нет

40. Кобзев Руслан Павлович 2000 129 Нет

41. Ковалевская Мария Викторовна 1987 126 Нет

42. Коровятников Степан Дмитриевич 2001 162 Нет

43. Королев Станислав Леонидович 1989 128 Нет

44. Кочкарева Ксения Александровна 2002 134 Нет

45. Кривов Андрей Викторович 1979 120 Нет

46. Кучмина Эльвина Игоревна 1992 133 Нет

47. Лисенков Игорь Осипович 1997 186 Нет

48. Лозован Александр Витальевич 1999 110 Нет

49. Лякишев Алексей Алексеевич 1999 109 Нет

50.
Мамадалиев Хуршидбек Зокиржон

угли
УЗБЕКИСТАН

1998 105 Нет

51.
Маматов Шерзод Боймурот угли

УЗБЕКИСТАН
2001 104 Нет

52. Мишуков Артём Олегович 1994 113 Нет

53. Негматов Миржалол Панжи угли 1996 114 Нет

54. Никульшин Артем Романович 1997 175 Нет

55. Норбаев Жамшидбек Мансур угли 2001 121 Нет

56.
Норов Дилмурод Фарходович

УЗБЕКИСТАН
1998 109 Нет

57.
Нуритдинов Ислом Рахматулла угли

УЗБЕКИСТАН
1995 136 Нет

58. Нуритдинов Исмоил Умматкул угли 1995 104 Нет

59. Овсянников Иван Евгеньевич 1999 194 Нет

60. Отабеков Азимжон Отабек угли 1998 105 Нет

61. Парфенов Виктор Сергеевич 2000 144 Нет

62. Пашков Тимофей Вадимович 2000 152 Нет

63. Петухов Сергей Андреевич 1999 122 Нет

64. Плигин Андрей Романович 2000 179 Нет

65. Полячкова Анастасия Игоревна 2000 126 Нет

66. Пономарёв Максим Эдуардович 1993 147 Нет

67. Попов Денис Валерьевич 1989 128 Нет

68. Потапкин Данила Андреевич 2000 107 Нет

69. Просвирников Евгений Дмитриевич 1999 133 Нет

70. Пряхин Даниил Игоревич 1996 105 Нет

71. Пышняк Александр Сергеевич 1991 127 Нет

72. Разумов Игорь Алексеевич 1996 128 Нет

73.
Расулов Хайдарали Ботир угли

УЗБЕКИСТАН
1997 141 Нет

74. Руссу Константин Викторович 1999 108 Нет

75. Рыжова Варвара Олеговна 2002 177 Нет

76. Рябинин Виталий Владимирович 1995 160 Нет

77. Рябчиков Андрей Викторович 1999 142 Нет

78.
Саримсаков Мирзохид Муроджон

угли
УЗБЕКИСТАН

1999 100 Нет

79. Селезнева Марина Сергеевна 1999 145 Нет

80. Серкин Алексей Сергеевич 1998 137 Нет

81. Серкова Наталья Вячеславовна 2001 118 Нет

82. Сорокин Никита Евгеньевич 1999 130 Нет

83.
Сотволдиев Абдурахмон

Рахимберди угли
УЗБЕКИСТАН

1998 107 Нет

84. Стрельцов Николай Николаевич 1995 161 Нет

85. Стренадько Эдуард Алексеевич 1997 170 Нет

86. Суюнов Ойбек Эркинович 1995 100 Нет

87.
Суюнов Шохрух Шермат угли

УЗБЕКИСТАН
1998 113 Нет

88. Тарасов Григорий Андреевич 1997 142 Нет

89. Татаринов Максим Александрович 1999 118 Нет

90. Типикин Александр Алексеевич 2000 161 Нет

91. Типикин Андрей Алексеевич 2000 134 Нет

92.
Тошпулатов Шахзод Хусан угли

УЗБЕКИСТАН
1997 105 Нет

93. Трубенок Кирилл Анатольевич 1999 140 Нет

94.
Тухтаев Фаррух Хасан угли

УЗБЕКИСТАН
2000 103 Нет

95. Тюнина Анна Николаевна 2001 117 Нет

96.
Хайитмаматов Ахаджон Топволди

угли
УЗБЕКИСТАН

2000 103 Нет

97.
Ходжиев Хамдамбек Икрамович

УЗБЕКИСТАН
1989 110 Нет

98.
Хусунов Фазлиддин Олимжон угли

УЗБЕКИСТАН
2000 113 Нет

99.
Чориев Рузимурод Абдураззок угли

УЗБЕКИСТАН
2000 112 Нет

100.
Шайдулов Азизбек Уктам угли

УЗБЕКИСТАН
1999 106 Нет

101. Шарифов Шахзоджон Шухрат угли 1999 106 Нет

102. Шероухова Анастасия Андреевна 2000 176 Нет

103. Шибаев Виталий Анатольевич 1991 160 Нет

104. Щекочихин Илья Васильевич 2002 101 Нет

105.
Юлдашев Жамшид Жонибекович

УЗБЕКИСТАН
2000 226 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев